
 

 
 
 
 
 
 
 

Poz.  
 
 
 

UCHWAŁA NR 6/03/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnej liczby punktów ECTS uzyskanych  

z zaliczenia przedmiotów równoważnych, które są podstawą do zaliczenia 

etapu studiów lub całego programu studiów 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.), Rada Dydaktyczna dla 
kierunku studiów kierunek lekarski postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Maksymalna liczba punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych, która są podstawę zaliczenia etapu studiów lub całego programu 
studiów nie może przekraczać 10% liczby punktów ECTS przypisanych 
odpowiedniego do etapu studiów lub programu studiów.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: S. Żółtek 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


